PAGE

01.07.2019 № 452-нму «С»
О проведении практики студентов

факультета математики и информатики

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебных планов 2 и 3 курсов дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-26 03 01 «Управление информационными ресурсами»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести производственную информационно-экономическую практи-ку студентов 2 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-26 03 01 «Управление информационными ресурсами»               с 01.07.2019 по 13.07.2019.
1.1. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением 1 (прилагается).
1.2. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 05.09.2019.
2. Провести производственную информационно-управленческую практи-ку студентов 3 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-26 03 01 «Управление информационными ресурсами»               с 01.07.2019 по 20.07.2019.

2.1. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением 2 (прилагается).
2.2. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 06.09.2019.
3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на доцента кафедры системного программирования и компьютерной безопасности  С.А.Зайкову.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета математики и информатики Е.Н.Ливак.

Проректор по учебной работе

      Г.А.Гачко

Начальник учебно-методического управления

________________ М.Я.Колоцей

____  ___________ 2019
Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая
____  ____________2019
Руководитель практики

_________________ Н.П.Хорощева

____  ____________ 2019
Декан факультета математики и информатики

_________________ Е.Н.Ливак

____  ____________ 2019
Приложение 1
к приказу ректора университета

______________2019 № _______

	№ п/п
	ФИО студента

	Форма

обучения
	База практики
	ФИО руководи-теля практики от кафедры, должность

	1.
	Агинская Надежда Ильинична
	Бюджетная
	ООО «Никотан-строй»,
г. Бобруйск
	Зайкова С.А., доцент кафед-ры системного  программиро-вания и компь-ютерной безо-пасности

	2.
	Барановский Максим Олегович
	Платная
	ООО «ДжетСервис», г. Гродно

	3.
	Буйницкая Елизавета Викторовна
	Бюджетная
	ЗАСО «Промтрансинвест»,
г. Гродно

	4.
	Валентюкевич Павел Вадимович
	Платная
	ООО «СкилСофт», г. Гродно

	5.
	Вирковский Александр Юрьевич
	Бюджетная
	ОАО «Гродно Азот», г. Гродно

	6.
	Володько Ксения Юрьевна
	Бюджетная
	ООО «Айтибо», г. Гродно

	7.
	Горошко Ольга Николаевна
	Платная
	Представительство Белгосстрах по Кобринскому району, г. Кобрин

	8.
	Гузов Александр Геннадьевич
	Бюджетная
	ПРУП «Витебскоблгаз» филиал «Оршанское производственное управление», г. Орша

	9.
	Делендик Екатерина Николаевна
	Платная
	ООО «Дайльманн Ханиэль»,
г. Солтгорск

	10.
	Дмитриева Ангелина Юрьевна
	Бюджетная
	ООО «Айтибо», г. Гродно

	11.
	Карканица Анастасия Михайловна
	Бюджетная
	OOO «Godel Technologies Europe», г. Гродно

	12.
	Кевра Елизавета Михайловна
	Бюджетная
	ООО «СЕНЛА ГРУП», г. Гродно

	13.
	Кудрявец Михаил Викторович
	Платная
	«ПСДТУ» РУП «Гродноэнерго»,
г. Гродно

	14.
	Лазарчик Артём Игоревич
	Платная
	Областная федерация спорта и туризма, г. Гродно

	15.
	Макарова Екатерина Александровна
	Платная
	ООО «Экспозит», г. Гродно

	16.
	Москаленко Анна Сергеевна
	Бюджетная
	ООО «Твои Финансы», г. Минск

	17.
	Оленский Артем Иванович
	Платная
	ООО «Айтибо», г. Гродно

	18.
	Пазнанский Вадим Николаевич
	Платная
	ПСДТУ РУП «Гродноэнерго»,
г. Гродно

	19.
	Папроцкая Анастасия Сергеевна
	Платная
	ИООО «ЭПАМ Системз»,
г. Гродно

	20.
	Пузнянский Марк Леонидович
	Бюджетная
	ОАО «Гродно Азот», г. Гродно

	21.
	Сакович Анастасия Игоревна
	Платная
	«АйБиЭй АйТи Парк», г. Минск

	22.
	Сенькевич Мария Сергеевна
	Бюджетная
	ООО «Айтибо», г. Гродно

	23.
	Тригуб Дарья Владимировна
	Платная
	ООО «Спектек», г. Гродно

	24.
	Хильмон Александр Дмитриевич
	Платная
	ЧУП «Наш белый дом», г. Гродно

	25.
	Ходаков Артем Дмитриевич
	Платная
	ЗАО «Итранзишэн», г. Гродно

	26.
	Щука Алина Геннадьевна
	Платная
	ООО «ИнтэксСофт», г. Гродно

Приложение 2

к приказу ректора университета

______________2019 № _______

	№ п/п
	ФИО студента

	Форма

обучения
	База практики
	ФИО руководи-теля практики от кафедры, должность

	1.
	Автушенко Ксения Алексеевна
	Платная
	ОДО «АВКО», г. Гродно
	Зайкова С.А., доцент кафед-ры системного  программиро-вания  и компь-ютерной безо-пасности

	2.
	Атаджанов Мухаммет
	Платная
	ООО «ЛАСАФ», г. Минск

	3.
	Ахрамович Александр Андреевич
	Бюджетная
	ООО «Экспозит», г. Гродно

	4.
	Вольская Виктория Маратовна
	Бюджетная
	ИМНС по Гродненской области

	5.
	Давидович Артём Аркадьевич
	Бюджетная
	ООО «ИнтэксСофт», г. Гродно

	6.
	Давыдик Наталья Викторовна
	Бюджетная
	ООО «Айтибо», г. Гродно

	7.
	Декола Евгения Олеговна
	Платная
	ООО «СЕНЛА ГРУП», г. Гродно

	8.
	Ефремова Наталья Дмитриевна
	Платная
	ОАО «Савушкин продукт», г. Гродно

	9.
	Корлюкова Татьяна Васильевна
	Бюджетная
	ООО «ИнтэксСофт», г. Гродно

	10.
	Крук Григорий Борисович
	Платная
	ГУФКиС «Баскетбольный клуб «Принеманье», г. Гродно

	11.
	Кузьмицкая Валерия Юрьевна
	Платная
	ООО «Айтибо», г. Гродно

	12.
	Куликовский Виталий Викторович
	Платная
	ООО «СИМБИОЗ ПРИЛОЖЕНИЯ», г. Гродно

	13.
	Марчик Надежда Дмитриевна
	Бюджетная
	ООО «Экспозит», г. Гродно

	14.
	Минько Анна Александровна
	Бюджетная
	ООО «ИнтэксСофт», г. Гродно

	15.
	Моисеева Виктория Дмитриевна
	Бюджетная
	ООО «Айтибо», г. Гродно

	16.
	Некревич Анна Вячеславовна
	Платная
	ООО «Экспозит», г. Гродно

	17.
	Рудь Надежда Константиновна
	Бюджетная
	ООО «ИнКомСервис», г. Гродно

	18.
	Ситько Владислав Васильевич
	Платная
	ООО «Экспозит», г. Гродно

	19.
	Чарнецкая Вероника Андреевна
	Бюджетная
	ООО «СММ 42», г. Гродно

	20.
	Черток Наталья Константиновна
	Бюджетная
	ООО «МигСофт»,

г. Гродно

	21.
	Швец Юлия Николаевна
	Платная
	ООО «Корпорация К Два»,
г. Гродно

	22.
	Шнип Полина Андреевна
	Платная
	РУП «Гродноэнерго», г. Гродно

Список на рассылку приказа
от _____________________№___________

      «О проведении практики студентов факультета математики и информа-тики»

1. Е.Н.Ливак – декан факультета математики и информатики;

2. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                                   Н.П.Хорощева